[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.06.2010
	№
	201

г. Киров

	О признании утратившим силу распоряжения Губернатора области от 05.12.97 № 1574

1. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора области от 05.12.97 № 1574 «Об установлении единой предельной наценки на продукцию предприятий общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях».

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.08.2010.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]